12142105 Gas refrigerante

23171512 Varillas soldadoras

26121514 Línea subterránea

30141512 Kits de aislamiento térmico

31201501 Cinta de conductos

31231302 Tubería de cobre

40151501 Bombas de aire

40151601 Compresores de aire

El monto de : **Doscientos veintisiete  mil ochocientos treinta y cuatro con 40/100 (227,834.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,947.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 57,253.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,340.00

2.3.9.8.02 Accesorios 49,796.00